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SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Powiatu w Kętrzynie, Krajowy numer identyfikacyjny 51074245100000, ul. Plac Grunwaldzki  1, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 089 7517500, 7511690, e-mail starostwo@starostwo.ketrzyn.pl, faks 897 512 401.

Adres strony internetowej (url): http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące: Przebudowę ulicy Kopernika w Reszlu w

zakresie: 1) Roboty pomiarowe i dokumentacja geodezyjna powykonawcza 2) Regulacja kratek, włazów, zaworów w jezdni i w chodnikach,

3) Rozbiórka chodnika oraz istniejących zjazdów oraz krawężników oraz frezowanie jezdni do 4cm + odwiezienie mat. rozbiórkowych na

bazę ZDP w Kętrzynie, 4) Wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczeniem pod nawierzchnię zjazdów i chodników, 5) Wykonanie

podbudowy z mieszanki kruszyw pod chodnikami (10 cm) i zjazdami (20 cm), 6) Ustawienie krawężników kamiennych na ławie betonowej

(przełożenie istniejących krawężników kamiennych), 7) Ustawienie obrzeży betonowych 8/30 cm, 8) Ułożenie chodnika z kostki betonowej 6

cm, na podsypce piaskowo-cementowej 4 cm, 9) Ułożenie zjazdów z kostki 8 cm na podsypce piaskowo-cementowej 4 cm, 10) Wykonanie

warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W wraz z oczyszczeniem i skropieniem- 4 cm 11) Wykonanie warstwy ścieranej z betonu

asfaltowego AC 11 S wraz z oczyszczeniem i skropieniem – 4 cm 12) Uzupełnienie pobocza kruszywem łamanym o szerokości 0,5 m. 2. Opis

elementów robót i ich zakres zawarty jest w Przedmiarze robót (zał. Nr 6 do SIWZ), Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. Nr 5 do SIWZ),

załącznikach (zał. Nr 5a i 5b do SIWZ), i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót (zał. Nr 7 do SIWZ) – będących

załącznikami do SIWZ. 3. Szczegółowy zakres warunków realizacji zamówienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące: Przebudowę ulicy Kopernika w Reszlu

w zakresie: 1) Roboty pomiarowe i dokumentacja geodezyjna powykonawcza 2) Regulacja kratek, włazów, zaworów w jezdni i w

chodnikach, 3) Rozbiórka chodnika oraz istniejących zjazdów oraz krawężników oraz frezowanie jezdni do 4cm + odwiezienie mat.

rozbiórkowych na bazę ZDP w Kętrzynie, 4) Wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczeniem pod nawierzchnię zjazdów i chodników, 5)

Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszyw pod chodnikami (10 cm) i zjazdami (20 cm), 6) Ustawienie krawężników kamiennych na ławie

betonowej (przełożenie istniejących krawężników kamiennych), 7) Ustawienie obrzeży betonowych 8/30 cm, 8) Ułożenie chodnika z kostki

betonowej 6 cm, na podsypce piaskowo-cementowej 4 cm, 9) Ułożenie zjazdów z kostki 8 cm na podsypce piaskowo-cementowej 4 cm, 10)

Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W wraz z oczyszczeniem i skropieniem- 5 cm 11) Wykonanie warstwy ścieranej z

betonu asfaltowego AC 11 S wraz z oczyszczeniem i skropieniem – 4 cm 12) Uzupełnienie pobocza kruszywem łamanym o szerokości 0,5 m.
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2. Opis elementów robót i ich zakres zawarty jest w Przedmiarze robót (zał. Nr 6 do SIWZ), Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. Nr 5 do

SIWZ), załącznikach (zał. Nr 5a i 5b do SIWZ), i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót (zał. Nr 7 do SIWZ) – będących

załącznikami do SIWZ. 3. Szczegółowy zakres warunków realizacji zamówienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fc70c99c-212e-4f89-8147-9e2b...
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